MATTH. 26. 62, 63. Et surgens Princeps Sacerdotum, ait illi, Nihil respondes ad ea, que isti adversum te testificantur? Jesús autem tacebat. Et Marc. 14. 60.

Marth. 27. 12, & seq. Et cum accusaretur a Principibus Sacerdotum & Senioribus, nihil respondit. Tunc dicit illi Pilatus, Non audis quanta adversum te dicunt testimonia? Et non respondit ei ad ullum verbum, ita ut miraretur Præfes vehementer. Et Marc. 15. 4, 5.

Luc. 23. 8, & seq. Herodes autem viso Jesu gavisus est valde interrogabat autem eum multis sermonibus: at ipse nihil ei respondebat.

2. Petr. 2. 23. Qui cum malediscretur, non

maledicebat; cum pateretur, non comminabatur: tradebat autem iudicanti se iniuste.

CAPUT CXXIII.

Jesu contumeliis afficitur.

PSALM. 21. 7, & seq. Ego autem sum vermis, & non homo; opprobrium hominum, & abjectio plebis. Omnes videntes me deriserunt me, locuti sunt labiis, & moverunt caput Quoniam tribulatio proxima est; quoniam non est qui adjuvet. Circumdederunt me vetuli multi, tauri pingues obsederunt me; aperuerunt super me os suum, sicut leo rapiens & rugiens.

Psalm. 34. 16. Tentaverunt me, subsannaverunt me subsannatione; frenduerunt super me dentibus suis.

Psalm. 55. 1, & seq. Miserere mei, Deus, quoniam intraverunt aqua usque ad animam meam. Infixus sum in limo profundi, & non est substantia. Veni in altitudinem maris, & tempestas demersit me Tota die verba mea excrabantur; adversum me omnes cogitationes eorum in malum.

Psalm. 68. 1, & seq. Salvum me fac, Deus, quoniam intraverunt aqua usque ad animam meam. Infixus sum in limo profundi, & non est substantia. Veni in altitudinem maris, & tempestas demersit me Multiplicati sunt super capillos capitis mei, qui oderunt me gratis. Confortati sunt qui persecuti sunt me inimici mei iniuste; qua non rapui tunc exolvebam Quoniam propter te sustinui opprobrium, operuit confusio faciem meam. Extraneus factus sum fratribus meis, & peregrinus filiis matris meae. Quoniam zelus domus tua comedit me, & opprobria exprobrantium tibi ceciderunt super me; & operni in jejuni animam meam, & factum est in opprobrium mihi: & posui vestimentum meum cilicium, & factus sum illis in parabolam. Adversum me loquebantur qui sedebant in porta, & in me psallebant qui bibebant vinum Tu scis improprium meum, & confusionem meam, & reverentiam meam: in conspectu tuo sunt omnes qui tribulant me, improprium expectavit cor meum & misericordiam.

Psalm. 73. 22, 23. Exurge, Deus, iudica causam tuam: memor esto impropriorum tuorum, eorum qua ab insipiente sunt tota die. Ne obliviscaris voces inimicorum tuorum: superbia eorum qui te oderunt ascendit semper.